
17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:19Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM601.(5059)1

00:37:56LC Wuppertal1962KRÜGER, RaimerM602.(2501)2

00:40:241968WESTHUES, StefanM501.(2522)3

00:40:271975SCHÜTZ, CarolaW451.(2521)4

00:41:141950SCHAUER, MargitW701.(2519)5

00:41:51Katholische Grundschule Neanderst1983GIERON, BarbaraW351.(2502)6

00:41:521975PAPE, ConstanzeW452.(5076)7

00:42:341981MACNAMARA, JaniceW401.(580)8

00:42:361967AU, KirstenW551.(2512)9

00:42:371954AU, MichaelM651.(2513)10

00:42:40GGS Herrenhauser Straße1986DÖRDELMANN, AleksW352.(2506)11

00:42:40Katholische Grundschule Neanderst1978DOSTERT, DianaW402.(5057)12

00:42:40GGS Herrenhauser Straße1989VOLK, AnnaW301.(2511)13

00:42:41GGS Herrenhauser Straße1967TILLMANNS, UteW552.(2510)14

00:42:42Katholische Grundschule Neanderst1975DOSTERT, StefanM451.(5058)15

00:42:45GGS Herrenhauser Straße1979SURREY, HeikeW403.(2509)16

00:42:45GGS Herrenhauser Straße1991MAYER, AnneW302.(2507)17

00:43:29GGS Herrenhauser Straße1952MIXA, LotharM701.(2508)18

00:44:061988ORTH, YasmineW303.(2518)19

00:44:081968AUGUSTIN, HeikeW501.(2514)20

00:44:35Katholische Grundschule Neanderst1985HOLLETZEK, AgnesW353.(2503)21

00:44:44LC Wuppertal1963KRÜGER, GabiW553.(2500)22

00:46:28TV Hasten1958FROHN, PeterM603.(2516)23

00:50:37Duathlon Helfer1937BUSCH, WolfgangM851.(5056)24

01:01:15Katholische Grundschule Neanderst1959MELKA, SabineW601.(2504)25

01:01:15Katholische Grundschule Neanderst1991OTTEN, AlicaW304.(2505)26
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:271975SCHÜTZ, CarolaW451.(2521)1

00:41:141950SCHAUER, MargitW701.(2519)2

00:41:51Katholische Grundschule Neanderst1983GIERON, BarbaraW351.(2502)3

00:41:521975PAPE, ConstanzeW452.(5076)4

00:42:341981MACNAMARA, JaniceW401.(580)5

00:42:361967AU, KirstenW551.(2512)6

00:42:40GGS Herrenhauser Straße1986DÖRDELMANN, AleksW352.(2506)7

00:42:40Katholische Grundschule Neanderst1978DOSTERT, DianaW402.(5057)8

00:42:40GGS Herrenhauser Straße1989VOLK, AnnaW301.(2511)9

00:42:41GGS Herrenhauser Straße1967TILLMANNS, UteW552.(2510)10

00:42:45GGS Herrenhauser Straße1979SURREY, HeikeW403.(2509)11

00:42:45GGS Herrenhauser Straße1991MAYER, AnneW302.(2507)12

00:44:061988ORTH, YasmineW303.(2518)13

00:44:081968AUGUSTIN, HeikeW501.(2514)14

00:44:35Katholische Grundschule Neanderst1985HOLLETZEK, AgnesW353.(2503)15

00:44:44LC Wuppertal1963KRÜGER, GabiW553.(2500)16

01:01:15Katholische Grundschule Neanderst1959MELKA, SabineW601.(2504)17

01:01:15Katholische Grundschule Neanderst1991OTTEN, AlicaW304.(2505)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Mai 2022, 13:30 Uhr



17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:19Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM601.(5059)1

00:37:56LC Wuppertal1962KRÜGER, RaimerM602.(2501)2

00:40:241968WESTHUES, StefanM501.(2522)3

00:42:371954AU, MichaelM651.(2513)4

00:42:42Katholische Grundschule Neanderst1975DOSTERT, StefanM451.(5058)5

00:43:29GGS Herrenhauser Straße1952MIXA, LotharM701.(2508)6

00:46:28TV Hasten1958FROHN, PeterM603.(2516)7

00:50:37Duathlon Helfer1937BUSCH, WolfgangM851.(5056)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Mai 2022, 13:30 Uhr



17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:42:42Katholische Grundschule Neanderst1975DOSTERT, Stefangesamt15.(5058)1

SENIOREN M50
00:40:241968WESTHUES, Stefangesamt3.(2522)1

SENIOREN M60
00:32:19Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt1.(5059)1

00:37:56LC Wuppertal1962KRÜGER, Raimergesamt2.(2501)2

00:46:28TV Hasten1958FROHN, Petergesamt23.(2516)3

SENIOREN M65
00:42:371954AU, Michaelgesamt10.(2513)1

SENIOREN M70
00:43:29GGS Herrenhauser Straße1952MIXA, Lothargesamt18.(2508)1

SENIOREN M85
00:50:37Duathlon Helfer1937BUSCH, Wolfganggesamt24.(5056)1

SENIORINNEN W30
00:42:40GGS Herrenhauser Straße1989VOLK, Annagesamt13.(2511)1

00:42:45GGS Herrenhauser Straße1991MAYER, Annegesamt17.(2507)2

00:44:061988ORTH, Yasminegesamt19.(2518)3

01:01:15Katholische Grundschule Neanderst1991OTTEN, Alicagesamt26.(2505)4

SENIORINNEN W35
00:41:51Katholische Grundschule Neanderst1983GIERON, Barbaragesamt6.(2502)1

00:42:40GGS Herrenhauser Straße1986DÖRDELMANN, Aleksgesamt11.(2506)2

00:44:35Katholische Grundschule Neanderst1985HOLLETZEK, Agnesgesamt21.(2503)3

SENIORINNEN W40
00:42:341981MACNAMARA, Janicegesamt8.(580)1

00:42:40Katholische Grundschule Neanderst1978DOSTERT, Dianagesamt12.(5057)2

00:42:45GGS Herrenhauser Straße1979SURREY, Heikegesamt16.(2509)3

SENIORINNEN W45
00:40:271975SCHÜTZ, Carolagesamt4.(2521)1

00:41:521975PAPE, Constanzegesamt7.(5076)2

SENIORINNEN W50
00:44:081968AUGUSTIN, Heikegesamt20.(2514)1

SENIORINNEN W55
00:42:361967AU, Kirstengesamt9.(2512)1

00:42:41GGS Herrenhauser Straße1967TILLMANNS, Utegesamt14.(2510)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Mai 2022, 13:30 Uhr



17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:44:44LC Wuppertal1963KRÜGER, Gabigesamt22.(2500)3

SENIORINNEN W60
01:01:15Katholische Grundschule Neanderst1959MELKA, Sabinegesamt25.(2504)1

SENIORINNEN W70
00:41:141950SCHAUER, Margitgesamt5.(2519)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Mai 2022, 13:30 Uhr


